114 學年度「廣達游於藝-遇見大未來特展」計畫策展

新竹市教師研習營

一、主旨：

為落實藝術人文教育的紮根，結合廣達《游於藝》計畫主題舉辦地區

的教師研習營，並且透過參與研習的老師發揮其教育傳播宣導之影響力，

將藝術家豐富的人生經歷、精采的藝術創作及旺盛的生命力傳達給學生。

二、參加對象：申辦 114 年廣達遊於藝巡迴學校為主，每校至多 2 人參加。

三、辦理時間：114 年 5 月 22 日 09：00～16：00

四、研習地點：新竹市教師研習中心三樓

五、報名方式：請上新竹市教教師研習護照報名

六、參與教師需將研習教授相關內容融入廣達遊於藝課程相關設計中。

七、研習課程規劃：

時間 活動內容 主持人

08:50~09:00 報到 東門、建功團隊

09:00~09:10 開幕/長官致詞 東門、建功團隊

09:10~12:00
廣達游於藝展覽主題認識

與教學及小尖兵培訓技巧

廣達游於藝特聘講師

陳志銘老師

12:00~13:00 中餐／休息

13:00~16:00
廣達游於藝主題融入校園

藝術課程設計與活動分享

臺南藝術團隊

16:00~16:10 綜合座談 東門、建功團隊

16:10~ 賦歸